
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 13/08/2019 - 08:05

Mês: Julho/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50.068,27 C

12/07/2019 721983 PG LUZ/GAS 110,95 D 49.957,32 C

12/07/2019 014521 ENVIO TEV 54,92 D 49.902,40 C

19/07/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 131.002,40 C

19/07/2019 900378 CHEQUE SAC 4.240,74 D 126.761,66 C

19/07/2019 093234 PAG BOLETO 900,00 D 125.861,66 C

19/07/2019 438132 PG ORG GOV 17.755,50 D 108.106,16 C

19/07/2019 438460 PG PREFEIT 2.435,49 D 105.670,67 C

19/07/2019 077847 ENVIO TEV 100,00 D 105.570,67 C

19/07/2019 900377 CHEQ COMP 4.553,50 D 101.017,17 C

19/07/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 98.051,14 C

19/07/2019 100978 DB FOL PAG 24.709,82 D 73.341,32 C

19/07/2019 100978 DB FOL PAG 7.900,91 D 65.440,41 C

19/07/2019 100978 DB FOL PAG 2.610,07 D 62.830,34 C

22/07/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 62.821,76 C

24/07/2019 900376 CHEQ COMP 154,00 D 62.667,76 C



25/07/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 62.625,76 C

30/07/2019 270267 PAG BOLETO 3.104,97 D 59.520,79 C

30/07/2019 577106 PAG FONE 559,82 D 58.960,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


